
Uchwała Nr V/63/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z pó�niejszymi zmianami) po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Bud�etu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Dokona� zmian w bud�ecie gminy na rok 2003 w sposób nast�puj�cy 
1. Zwi�kszy� dochody o kwot�      70 363 zł 

� Dz. 758, rozdz. 75801 § 292        69 736 zł 
cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej 

� Dz. 758, rozdz. 75802 § 292           627 zł 
cz��� podstawowa subwencji ogólnej  
 

2. Zmniejszy� dochody o kwot�      45 720 zł 
� Dz. 756, rozdz. 75621 §001  

udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 
 

3. Zwi�kszy� wydatki o kwot�     110 919 zł 
� Dz. 801, rozdz. 80101 § 6050                  28 000 zł  

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kopnicy” 
� Dz. 801, rozdz. 80101 § 6050                        60 000 zł  

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Je�yczkach”  
� Dz. 921, rozdz. 92109 § 4260                              919 zł 

     § 4270                          22 000 zł  
remont dachu na �wietlicy w Starym Jarosławiu  
oraz opłata za energi� elektryczn� dot. �wietlic wiejskich 
 

4. Dokona� przeniesie� wydatków zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 
1. Dochody       13 635 308 zł  

w tym zadania zlecone                                 857 081 zł 
 



2. Wydatki                                       13 530 155 zł  
w tym zadania zlecone                                857 081 zł 

3. Nadwy�ka w kwocie                                    105 153 zł  
która zostanie przeznaczona na spłat� po�yczek 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1  
do uchwały Nr V/63/2003 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 25 kwietnia 2003 r 

 
Dz Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwi�kszenia 
600   Transport 15 000  
 60016  Drogi publiczne gminne 15 000  
  4270 Zakup usług remontowych 15 000  
630   Turystyka i wypoczynek 20 000  
 63095  Pozostała działalno�� 20 000  
  6050 Wydatki na finansowanie 

Inwestycji 
20 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 000 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomo�ciami 
 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000 
754   Bezpiecze�stwo publiczne I 

ochrona przeciwpo�arowa 
10 000  

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 10 000  
  4270 Zakup usług remontowych 10 000  
801   O�wiata i wychowanie 62 000 38 000 
 80101  Szkoły podstawowe 62 000  
  6050 Wydatki na finans.inwest. 62 000  
 80110  Gimnazja  38 000 
  4270 Zakup usług remontowych  38 000 
853   Opieka społeczna  20 000 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze  20 000 
  3110 �wiadczenia społeczne  20 000 
900   Gospodarka komunalna 

i Ochrona �rodowiska 
120 000 120 000 

 90001  Gospodarka �ciekowa i ochrona 
wód 

120 000  

  6050 Wydatki na finansowanie 
inwestycji 

120 000  

 90002  Gospodarka odpadami  120 000 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
 120 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

30 000 56 000 



 92109  Domy, o�rodki kultury, �wietlice 
i kluby 

30 000 56 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 30 000  
  4260 Zakup energii  14 000 
  6050 Wydatki na finansowanie 

inwestycji 
 32 000 

926   Kultura fizyczna i sport 37 000 50 000 
 92605  Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
 50 000 

  2820 Dotacja celowa z bud�etu na 
finansowanie zada� zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

 50 000 

 92695  Pozostała działalno�� 37 000  
  6050 Wydatki na finansowanie 

inwestycji 
37 000  

   Ogółem 294 000 294 000 

 



Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr V/63/2003 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 25 kwietnia 2003 
roku 

 
�RÓDŁA FINANSOWANIA 

 

1 DOCHODY 13 635 308 

2 WYDATKI 13 530 155 

 WYNIK 1-2 105 153 

3 PRZYCHODY - nadwy�ka z lat ubiegłych – inne 
86 276  
35 191  
51 085 

4 ROZCHODY - spłata po�yczki do WFO� - spłata 
po�yczki do AWRSP 

191 429 
110 000  

81 429 

 WYNIK 3-4 - 105 153 

 
 


